Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

2ª CHAMADA DO EDITAL N. 07/2022- PDL-GAB/PDL-2ª CHAMADA DO EDITAL N. 07/2022- PDL-GAB/PDL-
DG/CPDL/RTR/IFMTDG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 739 de 19.04.2021, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Divulgar a 2ª chamada do edital remanescentes dos cursos superiores, conforme segue:

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de SistemasTecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

NºNº NomeNome SituaçãoSituação

15° Andreina Noberto Franquin
Convocada p/2ª
chamada

16° Gleyson Mendes Martins Quinan
Convocado p/2ª
chamada

17° Jhonny Kauã Rabelo Alves
Convocado p/2ª
chamada

18° Jeová Martins de Oliveira
Convocado p/2ª
chamada

A matrícula dos convocados será no dia 22/03/2022.

Primavera do Leste, 21 de março de 2022Primavera do Leste, 21 de março de 2022

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM
Diretor-Geral

Portaria Nº. 739, de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dimorvan Alencar BrescancimDimorvan Alencar Brescancim, DIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 21/03/2022 16:38:51.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 21/03/2022. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

328508
8acd8bbf1c

	2ª CHAMADA DO EDITAL N. 07/2022- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: